А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

17 апреля 2020 г. № 21

Об утверждении отчёта о результатах самообследования института

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Порядком проведения
самообследования образовательной организацией, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией",
Письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.03.2014 года №
АК-634/05 "О проведении самообследования образовательных организаций высшего
образования"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования института (Приложение 1).

2. Начальнику отдела информационных технологий Конюхову С.В. опубликовать отчёт о

результатах самообследования на сайте института.

3. Делопроизводителю Сташкевич О.С. направить отчёт о результатах самообследования
учредителям.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова